Выборы депутатов сельского Совета Старорудкинского сельсовета

Шарангского муниципального района Нижегородской области

13 сентября 2020 года
Территориальная избирательная комиссия Шарангского района,
на которую возложены обязанности  избирательной комиссии муниципального образования Старорудкинский сельсовет

Шарангского  района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   14  сентября 2020 года

      № 6
Об установлении общих результатов
выборов депутатов сельского Совета Старорудкинского сельсовета

Шарангского муниципального района

Нижегородской области
        В соответствии со статьей 69 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и на основании первого экземпляра протокола  №1 окружной избирательной комиссии по  выборам депутатов сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области,   территориальная избирательная комиссия Шарангского  района, на которую возложены обязанности избирательной комиссии муниципального образования Старорудкинский сельсовет Шарангского района Нижегородской области,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что выборы депутатов сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области по семи одномандатным избирательным округам признаны состоявшимися и действительными и в сельский Совет Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области избраны семь депутатов (список избранных депутатов прилагается).
2. Разместить информацию на официальном сайте Администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области.

Председатель комиссии              _________________
       Т.В.Новосёлова
Секретарь   комиссии                _________________             И.В. Набоких
Приложение к постановлению территориальной

избирательной комиссии Шарангского района,

на которую возложены обязанности

избирательной комиссии муниципального

образования Старорудкинский сельсовет

Шарангского района Нижегородской области

от 14 сентября 2020 года № 6
СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

В СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СТАРОРУДКИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Одномандатный избирательный округ №1

	              Чертищев
       Иван Васильевич

	1977 года рождения; Нижегородская область Шарангский район с.Старая Рудка; МКУ «Сервис плюс», кочегар; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №2

	Захарова
Татьяна Ивановна

	1979 года рождения; Нижегородская область Шарангский район р.п.Шаранга;  ИП ГКФХ Захарова Т.И, глава крестьянско-фермерского хозяйства; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №3

	Царегородцев
Иван Андреевич

	1965 года рождения; Нижегородская область Шарангский район с.Старая    Рудка; администрация Старорудкинского сельсовета, водитель пожарной    машины; депутат сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №4

	Мельникова

Вера Ивановна

	1963 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Суслово; МБУК МЦБС Шарангского района, заведующая Старорудкинской сельской библиотекой; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №5

	Колбина
Любовь Михайловна

	1973 года рождения; Нижегородская область Шарангский район с.Старая Рудка; филиал Шарангского райпо «Роженцовское торговое предприятие», заведующая магазином; депутат сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №6

	Новоселова

Ирина Владимировна

	1976 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Щекотово; МБУК ШЦКС Щекотовсккий СДК , культорганизатор; депутат сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального  района Нижегородской области; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №7

	Лежнина
Надежда Никандровна

	1963 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Щекотово; ООО «Возрождение», зоотехник; депутат сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района    Нижегородской области; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»